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Förhöjande dynor och kildynor 

Dynor med avlastning för svanskotan 

Avsedd för att lättare kunna resa sig från sittande, samtidigt 
som den avlastar svanskotan. Dynorna finns i två höjder 
Dynbasen är tillverkad av stadig polyeter med urtag av mjuk 
högelastiskt polyeter. 

Leverantör Bima Plastteknik AB www.bimaplastteknik.se 

Brukarvikt max 100-125 kg beroende på storlek 

http://www.bimaplastteknik.se/
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Tryckfördelande dynor 

Nima Standard 600 

Bas i polyuretan 
Dynan är anpassningsbar, kan beskäras. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Nima Care www.nimacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

150 kg 
30-50 cm 
30-50 cm 
5,5 cm 

Bima Combi 

Anatomiskt formad sittdyna med urtag för sittbensknölar 
och svanskota. Har fastare polyeter under låren och ett 
formgjutet kallskum i sittgropen. Lateralstöd och 
bendelare 
Inkontinensskyddat överdrag i frotté 

Leverantör Bima Plastteknik ABwww.bimaplastteknik.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

Barn Vuxen 
40-60 kg 90-150 kg 
25-35 cm 35-60 cm 
20/23-43/46 cm 35-58 cm 
5 cm 7 och 8 cm 

Bima Comfort 

Sittdyna med ett mjukt sittskikt som fördelar trycket. 
Lateralstöd och bendelare 
Dynöverdrag av laminerad velour 

Leverantör Bima Plastteknik ABwww.bimaplastteknik.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

125-135 kg beroende på dynstorlek 
35-50 cm 
38-53 cm 
8,5 cm 

http://www.nimacare.se/
http://www.bimaplastteknik.se/
http://www.bimaplastteknik.se/
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Bima Duo lateral 
Hittar ej! 

Stabil sittdyna med högre densitet under låren. Höga 
lateralstöd och en svag formad bendelare. 
Dynöverdrag av laminerad velour 

Leverantör Bima Plastteknik ABwww.bimaplastteknik.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

100-150 kg beroende på dynstorlek 
35-50 cm 
35-50/53 cm 
6,5 cm 

Tryckavlastande dynor 

Consept 

Bas av polyuretanskum med inlägg av viskoelastiskt 
skum från ovansidan. Har sidostöd, bendelare och 
sittgrop. Vätsketätt ytskikt 
Överdrag av polyesterplysch 

Leverantör Care of Sweden www.careofsweden.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

70-160 kg beroende på dynstorlek 
30-60 cm 
30-55 cm 
5 cm 

Bima Conform plan botten 

Bas av gjuten polyuretan. 
Sittgropen består av viskoelastiskt skum med 
olika densitet/hårdhet beroende på dynstorlek. 
Luftgenomsläppligt överdrag i stretchig velour. 

Leverantör Bima Plastteknik ABwww.bimaplastteknik.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

Barn Vuxen 
50-60 kg 130-150 kg 
20x35 cm 36-50 cm 
22/24-40/42 cm 35/38-50/53 cm 
5 cm 7 cm 

http://www.bimaplastteknik.se/
http://www.careofsweden.se/
http://www.bimaplastteknik.se/
https://www.careofsweden.se/media/1629/consept-lauts-tyg-2.jpg?anchor=center&mode=crop&quality=70&width=1600&rnd=132067122250000000
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Bima XXL 

Stadig dyna som är avsedd för stora och tunga 
personer. Viskoselastiskt skum i sittgropen och en svagt 
formad bendelare. 
Luftgenomsläppligt överdrag i stretchig velour. 

Leverantör Bima Plastteknik ABwww.bimaplastteknik.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

180-250 kg beroende på dynstorlek 
47-80 cm 
43/46-65/68 cm 
10 cm 

Stimulite Smart 

Plan dyna med låg vikt. Perforerade celler i 
bikakestruktur (honeycomb), tillåter luftcirkulation 
genom dynan samt avleder fuktighet. Kan kompletteras 
med inkontinensunderlägg som placeras under dynan i 
överdraget. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Göran Sjödén Rehab Distribution AB 
www.rehabshop.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

130 kg 
36-51 cm 
36-51 cm 
5 cm 

Stimulite Pediatric Corbee 

Sittdyna för barn med plan sittyta. Uppbyggd av 
perforerad bikakestruktur som låter luft cirkulera och 
fukt att avdunsta. Kan kompletteras med 
inkontinensunderlägg som placeras under dynan i 
överdraget. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Göran Sjödén Rehab Distribution AB 
www.rehabshop.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

50 kg 
26-41 cm 
26-41 cm 
5 cm 

http://www.bimaplastteknik.se/
http://www.rehabshop.se/
http://www.rehabshop.se/
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Nima 600 Visco 

Avsedd för tunga personer 
Formgjuten bas av polyuretan, toppskikt av 3,5 cm. 
Viscoelastiskt skum 
Luftgenomsläppligt polyesteröverdrag 

Leverantör Nima Care AB www.nimacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

150 kg 
30-47 cm 
30-47 cm 
9 cm 

Nima Kub Visco (barn) 
Dynans kärna består av kuber för att ge ökad 
luftpassage. Benendelare,positioneringsstöd och extra 
tryckavlastning i sittgropen. 
Överdrag i 3D Mesh 

Leverantör Nima Care AB www.nimacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

100 kg 
20-30 cm 
20-37 cm 
6 cm 

Nima Equagel Straight Comfort 

Plan sittdyna av torr polymergel. Uppbyggd av rutnät 
med öppna celler i två skikt. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Nima Care AB www.nimacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

150 kg 
30-50 cm 
30-50 cm 
5 cm 

http://www.nimacare.se/
http://www.nimacare.se/
http://www.nimacare.se/
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Nima Equagel Standard 

Sittdyna av torr polumergel med konturerad sittgrop. 
Uppbyggd av rutnät med öppna celler i två skikt. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Nima Care AB www.nimacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

150 kg 
30-55 cm 
30-55 cm 
5,5 cm 

Smart gel visco 

Mjuk och sval sittdyna. Lätt anatomisk form uppbyggd 
av trögskum och gel. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Nima Care AB www.nimacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

150 kg 
30-50 cm 
30-50 cm 
5 cm 

Jay Easy 

Dynan består bl a av en anatomiskt formad skumbas 
med sittgrop, abduktionskloss och lårkilar. 
Inkontinensöverdraget har en inbyggd ficka för 
fluidöverdelen som är placerad över sittgropen. 
Inkontinensöverdrag 

Leverantör Sunrise Medical AB www.sunrisemedial.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

150 kg 
25-60 cm 
25-60 cm 
6,3 cm framkant 

http://www.nimacare.se/
http://www.nimacare.se/
http://www.sunrisemedial.se/
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Star Standard Air 

Sittdyna som består av luftfyllda neoprenceller. 
Enkammardyna 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Etac AB www.etac.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

obegränsad 
26-53 cm 
26-53 cm 
10 cm 

Star Stabil Air 

Sittdyna som består av luftfyllda neoprenceller med 
inbyggda skumplastcylidrar för extra trygghet och 
stabilitet. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Etac AB www.etac.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

obegränsad 
26-53 cm 
26-53 cm 
10 cm 

Vicair Vector O2 6 

Dynan innehåller tetraformade luftfyllda celler, 
SmartCells. 
Indelad i 9 sektioner där de två sidosektionerna ger 
ökad stabilitet för bäckenet och förhindrar utåtrotation 
av låren. De främre sektionerna stabiliserar låren, 
Dynan är uppbyggd i ett luftgenomsläppligt 
material och går att tvätta i 60°. 
Sträckbart överdrag 

Leverantör Invacare AB www.invacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

250 kg 
35-50 cm 
35-50 cm 
6 cm 

http://www.etac.se/
http://www.etac.se/
http://www.invacare.se/
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Vicair Adjuster O2 6 

Dynan innehåller tetraformade luftfyllda celler, 
SmartCells. Indelad i 5 sektioner. Justeringsmöjligheter 
vid postitioneringsbehov och tryckavlastning. 
Dynan är uppbyggd i ett luftgenomsläppligt 
material och går att tvätta i 60°. 
Sträckbart överdrag 

Leverantör Invacare AB www.invacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

250 kg 
35-50 cm 
35-50 cm 
6 cm 

Roho Hybrid Elite 1 kammare 

Anatomiskt formad bas i stabilt skum med en roho- 
insats i sittgropen. 
Polstring under låren 
Luftgenomsläppligt stretchöverdrag 

Leverantör Permobil AB www.permobil.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

225 kg 
35-60,5 cm 
37,5-58 cm 
10 cm 

Soof 

Dynbas av Soof-material (poyestertrådar med pelprene) 
Lätt, tunn och plan rektangulär dyna. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Salubrious AB www.salubrious.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

130 kg 
35-50 cm 
35-50 cm 
5 cm 

http://www.invacare.se/
http://www.permobil.se/
http://www.salubrious.se/
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Stealth Solution 

Skumbas med utskuren sittgrop fylld med tvådelad 
tryckavlastande gel. Svagt formad bendelare 
Coolcore överdrag och inkontinensskyddat inre 
överdrag. 

Leverantör Salubrious AB www.salubrious.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

160 kg 
30-60 cm 
30-60 cm 
7 cm 

Relax Duogel 

En kombinerad skum och geldyna. 
Utskuret skum för sittgrop och benstöd. 
Dynan skyddas av en plastfilm under överdraget. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Salubrious AB www.salubrious.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

130 kg 
35-60 cm 
35-45 cm 
7 cm 

Stealth Zen 

Sittdyna med mjuk skumbas samt ett lager av FRG- 
sunmateskum. Formad med sittgrop och utskuren för 
låren. 
Inkontinensöverdrag 

Leverantör Salubrious AB www.salubrious.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

160 kg 
35-55 cm 
35-55 cm 
7 cm 

http://www.salubrious.se/
http://www.salubrious.se/
http://www.salubrious.se/
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Stealth Tru Comfort 2 

Skumbas av skum med utskuren sittgrop, samt utskuret 
för svanskotan. Överdel av tryckavlastande trögskum. 
Stor bendelare och stora lårstöd 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Salubrious AB www.salubrious.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

200 kg 
35-60 cm 
35-62 cm 
9 cm 

Stealth Glacial 

Mjuk skumbas med ett lager av gel ovanpå hela 
sittdynan. 
Skumbasen är utskuren för låren och sittgrop för ökad 
stabilitet samt bäcken-/sidostöd. Utskuren i skummet vid 
svanskotan och underliv. 
Luftgenomsläppligt överdrag 

Leverantör Salubrious AB www.salubrious.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

160 kg 
25-60 cm 
25-60 cm 
6 cm 

Stealth Spectrum Foam 

Avsedd för tunga personer. Skumbas med utskuren 
sittgrop. Sittgrop fylld med tryckavlastande skum. 
Överdel med tryckavlastande trögskum. Utskuren vid 
svanskotan samt en liten bendelare framtill på dynan. 
Luftgenomsläppligt yttre meshöverdrag och 
inkontinensskyddat inre överdrag 

Leverantör Salubrious AB www.salubrious.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

295 kg 
50-75 cm 
40-70 cm 
7 cm 

http://www.salubrious.se/
http://www.salubrious.se/
http://www.salubrious.se/
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Tryckavlastande och positionerande dynor 

Vicair Active O2 9 

En kombination av luft och skum. Främre sektionen är 
uppbyggd av ett ergonomiskt format skum för att 
underlätta förflyttningar och skapa stabilitet. Den bakre 
delen består av tre sektioner med luftfyllda celler, 
SmartCells. 
Överdrag i elastiskt polyestertyg med 
polyuretanbeläggning. 

Leverantör Invacare AB www.invacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

200 kg 
35-60 cm 
35-60 cm 
9 cm 

Vicair Adjuster O2 12 

Sittdyna med tetraformade luftfyllda celler, smartCells. 
Kan anpassas individuellt. Indelad i 6 sektioner. 
Justeringsmöjligheter vid komplexa positioneringsbehov 
och behov av hög tryckavlastning. 
Dynan har ett luftgenomsläppligt material och hela 
dynan går att tvätta i 60°. 
Sträckbart överdrag 

Leverantör Invacare AB www.invacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

250 kg 
38-55 cm 
40-60 cm 
12 cm 

http://www.invacare.se/
http://www.invacare.se/
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Vicair Center Relief O2 

Sittdyna med tetraformade luftfyllda celler, SmartCells. 
Kan anpassas individuellt. Indelad i 5 sektioner.Genom 
att ta bort SmartCells från dynans cirkulära fack i mitten 
kan man avlasta trycket så att ingen kontakt 
förekommer i rektalområdet. 
Sträckbart överdrag 

Leverantör Invacare AB www.invacare.se 

Brukarvikt max 
Bredd 
Djup 
Höjd 

250 kg 
38-50 cm 
40-50 cm 
10 cm 

Jay Balance Djup P Cryo Fluid 

Sittdyna med samma egenskaper som Jay balance 
Djup Fluid (se Bassortimentet). Den har ett annat 
fluidmaterial som är delat i 5 sektioner. Materialet kyler 
aktivt brukarens hudyta i upp till 8 timmar. 
Samma positioneringstillbehör som för Jay Balance 
Djup P Fluid. 

Leverantör Sunrise Medical AB www.sunrisemedial.se 

Brukarvikt max 

Bredd 
Djup 
Höjd 

150 kg (34 cm – 50 cm bredd) 
250 kg (56 cm – 60 cm bredd) 
36-60 cm 
36-60 cm 
10 cm 

http://www.invacare.se/
http://www.sunrisemedial.se/

